PROCESSO SEI Nº 23243.004224/2020-95
DOCUMENTO SEI Nº 0980987

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS E DIVULGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições
legais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino (PROEN) e Comissão nomeada pela PORTARIA Nº 1331/REIT- CGAB/IFRO, DE
27 DE JULHO DE 2020, em face às medidas administrativas diante da Pandemia COVID-19 (NOVO CORONAVÍRUS),
considerando a Portaria nº 519/REIT - CGAB/IFRO, Retificação da Portaria nº 519/REIT - CGAB/IFRO, Portaria nº 686/REIT
- CGAB/IFRO e  Portaria nº 959/REIT - CGAB/IFRO torna pública o RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS E
DIVULGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA  DO EDITAL Nº 2/2020/REIT - PROEN/IFRO, DE 20 DE
JULHO DE 2020.

SOBRE OS RECURSOS

Não houve recursos.

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA POR CAMPUS:

ARIQUEMES
  Ord. Candidato(a) Dia da entrevista Hora da entrevista

1.  Giovanna Branth Pereira 06/08/2020 08h00min

2.  Raquel Claudia Dos Santos Azevedo 06/08/2020 08h00min

3.  Leticia Ferreira De Souza 06/08/2020 08h20min

4.  Carlos Eduardo Pinheiro Dos Santos 06/08/2020 08h20min

5.  Bruno Santos Ferreira 06/08/2020 08h40min

6.  Rafaela Gomes Stedile 06/08/2020 08h40min

7.  Nathã Victor De Oliveira Bernardo 06/08/2020 09h00min

8.  Ludmila Nogueira Da Silva 06/08/2020 09h00min

9.  Raylla Gabrielle Serafim Rodrigues 06/08/2020 09h20min

10.  Evelyn Danielly Costa Teixeira 06/08/2020 09h20min

11.  Adrieli Dos Santos Araujo 06/08/2020 09h40min

12.  Thalia Gandolfo Ferreira De Oliveira 07/08/2020 08h00min

13.
Enos Araujo De Oliveira 07/08/2020 08h00min

14.  Lucas Sobral De Farias Rodrigues De Lima 07/08/2020 08h20min

15.  Silvana Alves Da Silva Passos 07/08/2020 08h20min

16.  Herminio Quintiliano Miranda Passos 07/08/2020 08h40min

17.  Alessandro De Souza Reis 07/08/2020 08h40min

18.  Samuel Nunes Da Cruz 07/08/2020 09h00min

19.  Izabeli De Castro Lesbão 07/08/2020 09h00min

20.  Alice Bobika 07/08/2020 09h20min

21.  Sara Martins Leite 07/08/2020 09h20min

CACOAL

ORD. CANDIDATO(A) DIA DA ENTREVISTA HORÁRIO DA ENTREVISTA

1 ANA LUCIA PEREIRA 11.08.2020 08:00

2 DIANA DO PRADO SOUSA NOGUEIRA 11.08.2020 10:00

3 ELIADE DE SOUZA SANTOS 11.08.2020 14:00

4 THAYNÁ APARECIDA ALMEIDA PEREIRA 12.08.2020 08:00

5 VANE BATISTA ALMEIDA 12.08.2020 10:00

COLORADO DO OESTE

ORD. CANDIDATO(A) DIA DA ENTREVISTA HORÁRIO DA ENTREVISTA

1.  Priscila Meirelles Barros 11/8/2020 8h às 8h20

2.  Soraya Celino Martins 11/8/2020 8h às 8h20

3.  Patricia Silva Divino 11/8/2020 8h às 8h20

4.  Matheus Fernandes de Queiroz 11/8/2020 8h às 8h20

5.  Maria Gabriela Julio Siqueira 11/8/2020 8h30 às 8h50

6.  Bianca da Silva Moreira 11/8/2020 8h30 às 8h50

7.  Francyelly Colle de Freitas 11/8/2020 9h às 9h20

8.  Gustavo Dos Reis Konzen 11/8/2020 9h30 às 9h50

9.  Eduarda Caroline Machado de Souza 11/8/2020 8h30 às 8h50

10.  Lorrayne da Silva Renock 11/8/2020 8h às 8h20

11.  Kauany Vitória Krignl 11/8/2020 8h30 às 8h50

12.  Iandra Rosa Domiciano 11/8/2020 9h às 9h20

13.  Luana maiara de Assis Santos 11/8/2020 9h às 9h20

14.  Maria Eduarda de Oliveira Crist 11/8/2020 9h30 às 9h50

15.  ANA KÉLLE BRITO DE DEUS 11/8/2020 10h às 10h20

16.  Rayane Melo Backschat 11/8/2020 8h às 8h20

17.  Frank William Pires de Paula 11/8/2020 8h30 às 8h50

18.  Amanda Eloise Machado de Souza 11/8/2020 9h às 9h20

19.  Lucivânica Neves Silva 11/8/2020 9h30 às 9h50

20.  Morgana Medeleyne Campos Pereira 11/8/2020 9h30 às 9h50

21.  Jeannypher do Carmo Dall'Alba 11/8/2020 8h30 às 8h50

22.  Maria Vitória Missiatto de Souza 11/8/2020 9h às 9h20

23.  Natasha Desirrê Camargo Posso 11/8/2020 9h30 às 9h50

24.  Karolaine Gonçalves campista 11/8/2020 10h às 10h20

25.  Mônika Sena Rossi de Bairros 11/8/2020 10h às 10h20

26.  Guilherme Souza Martins 11/8/2020 9h às 9h20

27.  Isadora Saldanha Balbinot 11/8/2020 10h às 10h20

28.  Sthefanny Mami Matsubara Ywamoto 11/8/2020 9h30 às 9h50

29.  Natália Saldanha Balbinot 11/8/2020 10h às 10h20

GUAJARÁ-MIRIM

ORD CANDIDATO(A) DIA DA ENTREVISTA HORÁRIO DA ENTREVISTA

1 Joiciany Moraes de Lima 06/08/2020 9:00 h

2 Rita de Cássia Medeiros Dutra 06/08/2020 10:00 h

3 Suelem Patricia Lima de Oliveira 06/08/2020 11:00 h

4 Linara Isadora Lima Oliveria 06/08/2020 14:00 h

5 Janaina Cavalcante Pereira Cortez 06/08/2020 15:00 h

6 Elisiane evangelista Miranda Paiva 06/08/2020 16:00 h

7 Camila Menacho Bezerra 11/08/2020 14:00 h

8 Luís Filipe Nascimento Belo 11/08/2020 15:00 h

9 Rejane Alves De Souza Vilaforte 11/08/2020 16:00 h

10 Cássia Camelo Rodrigues 07/08/2020 14:00 h

11 Daniel Viana Teixeira 07/08/2020 15:00 h

12 Jéssica Alencar Faial de Menezes 07/08/2020 16:00 h

JARU

ORD. CANDIDATO (A) DIA DA ENTREVISTA HORÁRIO DA ENTREVISTA

1 Elias Bastos Campos 07/08/2020 14h as 14:20h

2 Elaine Pereira de Santana 08/08/2020 14:30 as 14:50h

3 Shayany Thayna da Silva 09/08/2020 15h as 15:20h

4 Geise Aline Dybalski 10/08/2020 15:30h as 15:50h

5 Leonardo Rosa da Silva  11/08/2020 16h as 16:20h

6 Daiane de Jesus Souza 12/08/2020 16:30 as 16:50

JI-PARANÁ

ORD. NOME DO CANDIDATO DIA DA ENTREVISTA HORÁRIO DA ENTREVISTA

1 Maria Aparecida Ribeiro Paganini 07/08 18:00

2 Luana Denise Silva Fim 07/08 19:00

3 Mayhara Dalsico Silva 10/08- 14:00

4 Sabrina Barboza Nogueira 10/08 15:00

5 Thalia Rhaney Silva de Oliveira 10/08 16:00

6 Thainara farias rodrigues 10/08 17:00

7 Lucas Teotônio 10/08 18:00

8 Carlos Henrique Souza Costa 10/08 17:00

9 Ludmilla Ramos Bento 10/08 18:00

10 Vitória Rodrigues Leonardo 10/08 19:00

11 Pamela Rayane Moreira da Silva 11/08 19:00

12 Tiago de Oliveira Lima 11/08 11:00

13 Taynara Bonfim Riquiere Lourenço 11/08 14:00

14 Wallyson Machado de Lima 11/08 15:00

15 Ygor Castellan Santos 11/08 16:00

16 Luccas Martins de Melo Barbosa 11/08 17:00

17 Matheus Taylor Pedrosa Andrade Teles 12/08 08:00

18 Mateus Carlos Batista 12/08 09:00

19 Francielly Rodrigues Bueno 12/08 10:00

20 Kaylla Leonarda da Silva Sousa Leite 12/08 11:00

21 Thatyane Ferreira de Souza 12/08 14:00

PORTO VELHO CALAMA

ORD CANDIDATO(A) DIA DA ENTREVISTA HORÁRIO DA ENTREVISTA

1. Giovanna Souza Regis 06/08/2020 8:00

2. Natalia Nascimento De Oliveira 06/08/2020 8:40

3. Thalia Alves Estevam 06/08/2020 9:30

4. Camila De Souza Eleamen 06/08/2020 10:00

5. Mateus Do Carmo Braga 06/08/2020 10:30

6. Fabio Koiti Tazo 06/08/2020 9:00

7. Brenda Custódio De Souza 06/08/2020 9:20

8. Héber Gabriel Santos Tomaz 06/08/2020 9:40

9. Fátima Gonzaga De Moura 06/08/2020 10:00

10. Vitor Braga Tibúrcio 06/08/2020 10:20

11. Gabriel Dos Santos Costa 06/08/2020 14:00

12. Marcos Antonio Marques de Castro Junior 06/08/2020 14:20

13. Kaique Gabriel Lima Aragão 06/08/2020 14:40

14. Diva Tatiana Palheta Brito 07/08/2020 8:00

15. Hayrine Queiroz De Lima 07/08/2020 8:20

16. Ana Cristina Flores Dermani 07/08/2020 8:40

17. Ana Paula Ferreira Prata 07/08/2020 9:00

18. Leticia Gomes Stedile 07/08/2020 9:20

19. Angélica Passos Monteiro 07/07/2020 14:00

20. Sofia De Paula Reis Sousa 07/07/2020 14:20

21. Maik Henrique Passo Viana 10/08/2020 8:00

22. Kaylane Silva dos Santos 10/08/2020 8:15

23. Cleiciane rojas de oliveira 10/08/2020 8:30

24. Manoela Bonfim Mendes 10/08/2020 8:45

25. Luís Felipe Ferreira da Silva 10/08/2020 9:00

26. Vanessa Liriel Ramos Peres Gutierre 10/08/2020 9:15

27. SHELDON QUIN PEDROSA SANTANA 10/08/2020 9:30

28. Solange do Nascimento Victor 10/08/2020 9:45

29. Sabrina Garcia Lamarão 10/08/2020 10:00

30. Jonilia Gomes Pinheiro Neta 10/08/2020 10:15

31. Jader Louis de Souza Gonçalves 10/08/2020 10:30

32. Maycon Seixas Picanço 10/08/2020 10:45

33. Lucas Ricardo Weissner 10/08/2020 11:00

34. Sue Kimberly de Jesus Silva 10/08/2020 11:15

35. Letícia Rodrigues Sales da Silva 10/08/2020 11:30

36. Naelly Nayllén Alves Araújo 10/08/2020 13:30

37. Deyse Manuele de Assis Lamarão 10/08/2020 13: 45

38. Matheus Henrique Borba Morais de Oliveira 10/08/2020 8:30

39. Gabriella Silva Nascimento 10/08/2020 8:45

40. Alice de Jesus Melo 10/08/2020 9:00

41. Antônio Lunguinho dos Santos 10/08/2020 9:15

42. Jardson da Silva Diniz 10/08/2020 9:30

43. Ana Beatriz Agnes Siqueira Amaral 10/08/2020 10:00

44. Rafaela França Marini 10/08/2020 10:15

45. Cleiton Henrique da Silva Souza 10/08/2020 10:30

46. FABIO DE OLIVEIRA PRADO 10/08/2020 10:45

47. João Vitor Hermenegildo Bastos 10/08/2020 11:00

48. ANDERSON DE ARAÚJO ALVES 10/08/2020 11:15

49. Salomão Henrique Silvestre Bezerra 10/08/2020 11:30

50. Jhenyfer Mitoso Roseira 10/08/2020 13:30

51. Douglas dos Santos Silva 10/08/2020 13:45

52. Kailayne Santiago nascimento 10/08/2020 14:00

53. Tifany Mickaely da Rosa Gomes 10/08/2020 14:15

54 Elaine Isabel Melo Alves Coelho 10/08/2020 14:30

55 Hanny Gabriele Lopez Silva 10/08/2020 14:45

56 Luiz Henrique Pereira Ramos 10/08/2020 15:00

PORTO VELHO ZONA NORTE

ORD. CANDIDATO (A) DIA DA ENTREVISTA HORÁRIO DA ENTREVISTA

1° ALCINEI PINHEIRO DA COSTA 10/08 9h

2° AMANDA BARROS DA SILVA 10/08 9h30min

3° BRUNO DA SILVA FERREIRA 10/08 10h

4° MARIA LEONDIA DE ALMEIDA RUY 10/08 10h30min

5° MARISTELA DA MOTA GOMES 10/08 11h

6° MARLENE CASTURINA DE FRANCA 10/08 11h30min

7° RENATA SOUZA SANTOS 11/08 9h

8° SILAS RUIZ LEITE 11/08 9h30min

9° SINARA ANDREIA DE CARVALHO DA SILVA 11/08 10h

10° VIVIANDERSON DA SILVA NORONHA 11/08 10h30min

11° WILLIAM SOARES DE OLIVEIRA 11/08 11h

SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

ORD. CANDIDATO(A) DIA DA ENTREVISTA HORÁRIO DA ENTREVISTA

1 GUILHERME PATRIK NOGUEIRA 10/08 9 h

2 MIRISLAINE RODRIGUES 10/08 9:30 h

3 RONDINELI DO CARMO 10/08 10 h

VILHENA

ORD CANDIDATO(A) DIA DA
ENTREVISTA

HORÁRIO DA
ENTREVISTA OBS

1. EMANUELLY VITÓRIA MARCELO
FAGUNDES  10/08//2020  14 horas

2.  PEDRO HENRIQUE GONÇALVES ADRIANO  10/08//2020  15 horas

3.  RAYSSA FORTE LOPES 10/08/2020  16 horas

4. SÁVIO JOSÉ DE LIMA  11/08//2020 16 horas

5 THAMIRES FIGUEIRA DA SILVA 11/08/2020 15 horas

6  A ser selecionado    item 7.5 do
edital

7  A ser selecionado   item 7.5 do edital

OBSERVAÇÃO

- Os links para as entrevistas serão enviados por e-mail aos candidatos.

Documento assinado eletronicamente por Claudete Marques das Neves, Presidente da Comissão, em 05/08/2020, às
19:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0980987 e o código CRC
F70EB609.

Referência: Processo nº 23243.004224/2020-95 SEI nº 0980987

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0